
Lisowice 2023-10-01
Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Kolarstwie Górskim XCO

Wyniki Masters III, Juniorka Młodsza, Junior Młodszy, Masters Kobiet

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas

sum. Różnica

1 180 PUTKARADZE
Grzegorz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
1

00:03:42
/ 4

00:09:54
/ 1

00:10:23
/ 1

00:10:30
/ 1

00:10:26
/ 1 00:44:57 00:00:00

2 123 HAJZLER
Mariusz łask brak Masters

III – 1
00:03:37
/ 2

00:10:43
/ 2

00:11:04
/ 2

00:11:17
/ 2

00:11:35
/ 2 00:48:18 00:03:21

3 99 DZIEDZIC Piotr Brzeziny Raz Na Wozie
MTB Team

Masters
III – 2

00:03:42
/ 3

00:11:13
/ 3

00:11:20
/ 3

00:11:20
/ 3

00:11:22
/ 3 00:48:59 00:04:02

4 117 JASTRZĘBSKI
Piotr Brzeziny

Strefa
Rowerowa
Brzeziny

Masters
III – 3

00:03:44
/ 5

00:12:08
/ 4

00:13:12
/ 4

00:13:26
/ 4

00:12:34
/ 4 00:55:07 00:10:10

5 / 1 113 STĘPNIAK
Anna Łódź iFon

KolarzKlub
Masters
Kobiet – 1

00:04:17
/ 6

00:12:36
/ 6

00:12:59
/ 5

00:13:01
/ 5

00:12:26
/ 5 00:55:21 00:10:24

6 197 JEDYNAK
Michał Rogów LKK LUKS

SŁAWNO
Junior
Młodszy –
2

00:03:36
/ 1

00:13:15
/ 5

00:13:20
/ 6

00:12:52
/ 6

00:13:07
/ 6 00:56:13 00:11:16

7 96 ŚWIERCZYŃSKI
Dariusz Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Masters
III – 4

00:04:27
/ 8

00:13:12
/ 7

00:13:50
/ 7

00:13:53
/ 7 00:45:24 -1 okr.

8 / 2 175 KŁUDKIEWICZ
Antonina Łódź iFon

KolarzKlub
Masters
Kobiet – 2

00:04:38
/ 9

00:14:53
/ 8

00:14:40
/ 8

00:15:02
/ 8 00:49:14 -1 okr.

9 100 WOJCIESZEK
Grzegorz Stryków brak Masters

III – 5
00:04:25
/ 7

00:15:11
/ 9

00:15:49
/ 9

00:15:29
/ 9 00:50:55 -1 okr.

10 196 BEDYŃSKI
Tomasz Łódź brak Masters

III – 6
00:04:55
/ 10

00:16:37
/ 10

00:15:54
/ 10

00:16:35
/ 10 00:54:02 -1 okr.

11 199 JEDYNAK Jakub Rogów LKK LUKS
SŁAWNO

Masters
III – 7

00:05:14
/ 11

00:16:24
/ 11

00:16:29
/ 11

00:18:47
/ 11 00:56:55 -1 okr.

12 / 3 145 ŁOPATKA Olga Ludwików brak Masters
Kobiet – 3

00:05:23
/ 12

00:17:24
/ 12

00:17:24
/ 12

00:18:05
/ 12 00:58:18 -1 okr.

13 125 ZIELENIEWICZ
Aleksander Lutomiersk ALATEAM Masters

III – 8
00:06:12
/ 13

00:16:58
/ 13 00:23:10 -3 okr.

Nie wystartowało 7 uczestników

DNS* 126 NAPIÓRA
Alicja Sokolniki Las KS Hurtap

Łęczyca
Masters
Kobiet –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 92 RUTKOWSKI
Robert Brzeziny SRB Masters

III – DNS* DNS* DNS*

DNS* 88 SOCHA Tomasz Łódź iFon
KolarzKlub

Masters
III – DNS* DNS* DNS*

DNS* 84 WERBIŃSKI
Jakub Łódź brak

Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 91 WIECZOREK
Piotr Łódź brak Masters

III – DNS* DNS* DNS*

DNS* 128 ZAJĄC Błażej Nowe
Rowiska

Rawska Grupa
Kolarska

Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS*

DNS* 131 ZAJĄC Teresa Nowe
Rowiska

Rawska Grupa
Kolarska

Masters
Kobiet –
DNS*

DNS* DNS*

Ukończyło: 13
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2023-10-03
Wystartowało: 13
Zapisało się: 20
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